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I. PRAVILNIK 
 

1. KLUBSKI NOVOLETNI TURNIR organizira Šahovski klub Komenda, v sodelovanju s ŠD POGI. 
2. Turnir se igra v prostorih Prostovoljnega gasilskega društva Komenda, Glavarjeva cesta 65 v 

Komendi v ponedeljek 30. 12. 2024 
3. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za hitropotezni šah, 7 kol po bergerjevem sistemu. 
4. Otvoritev turnirja je v ponedeljek 30. 12. 2024 ob 2000 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom turnirja 

se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
5. Igralni čas je 5 minut na igralca oz. igralko.  
6. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
7. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
8. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
9. Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne točke enake se bodo upoštevali naslednji kriteriji: 

boljši rezultat proti zmagovalcem, večje število zmag, boljši medsebojni rezultat, večje število 
zmag, večje število zmag z črnimi figurami, žreb. 

10. Turnir bo prijavljen za rating. 
11. Nagrade: praktične nagrade 
12. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik.  
13. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
14. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
15. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec izgubi 

partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane 
16. Tekmovanje bo izpeljano skladno z uradnimi navodili ter priporočili NIJZ in ŠZS za varno izvedbo 

šahovskih dejavnosti 
17. S prijavo na tekmovanje se igralec - igralka strinja z uporabo osebnih podatkov v namen objave 

seznama prijavljenih, obračun ratinga FIDE in objavo rezultatov tekmovanja, kjer bodo navedeni 
ime, priimek, letnica rojstva, rating in uvrstitev na tekmovanju. Prav tako soglaša z uporabo 
naštetih podatkov za objavo le teh na portalu ŠZS pod ID kartico igralca/ke in na spletni strani ŠK 
Komenda. 

 

II. PRIJAVE 
 

Št. Priimek in ime ELO Klub - kraj 

1 Lučovnik Tilen 2109 ŠK Komenda 

2 Leonardi Caterina 1983 ŠK Komenda 

3 Kern Marjan 1955 ŠK Komenda 

4 Jerovšek Alojz 1875 ŠK Komenda 

5 Leonardi Michele 1816 ŠK Komenda 

6 Trpin Alenka 1804 ŠK Komenda 

7 Perme Martin 1800 ŠK Komenda 

8 Drešar Stane 1779 Komenda 

9 Zidarič Jožef 1773 ŠK Komenda 

10 Perme Stanko 1417 ŠK Komenda 

11 Žulič Jakob 
 

ŠK Komenda 

12 Žulič Luka 
 

ŠK Komenda 
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III. STANJE 
 

Mesto Priimek in ime Rat Klub-kraj Točke Mbuch Buch 

1 Leonardi Caterina 1983 ŠK Komenda 7 24½ 26 
2 Perme Martin 1800 ŠK Komenda 5½ 26 28,5 
3 Lučovnik Tilen 2109 ŠK Komenda 5 25½ 27,5 
4 Kern Marjan 1955 ŠK Komenda 4 25 26 
5 Leonardi Michele 1816 ŠK Komenda 3½ 24 25 
6 Trpin Alenka 1804 ŠK Komenda 3½ 22 23 
7 Zidarič Jožef 1773 ŠK Komenda 3½ 20½ 21,5 
8 Jerovšek Alojz 1875 ŠK Komenda 3 24½ 26 
9 Perme Stanko 1417 ŠK Komenda 2½ 24½ 25,5 
10 Žulič Jakob 

 
ŠK Komenda 2 20 21 

11 Drešar Stane 1779 Komenda 1½ 22½ 23,5 
12 Žulič Luka 1000 ŠK Komenda 1 19 20,5 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Poročilo o lokalnem ratingu 
Priimek in ime ELO W n We W-We Ra Rp 

Lučovnik Tilen 2109 4,0 6 5,04 -1,04 1814 1814 
Leonardi Caterina 1983 7,0 7 4,47 2,53 1877 2677 
Kern Marjan 1955 3,0 6 4,14 -1,14 1798 1715 
Jerovšek Alojz 1875 2,0 6 3,47 -1,47 1801 1629 
Leonardi Michele 1816 1,5 5 1,92 -0,42 1909 1649 
Trpin Alenka 1804 1,5 5 2,15 -0,65 1849 1606 
Perme Martin 1800 5,5 7 3,02 2,48 1847 2077 
Drešar Stane 1779 0,5 5 2,04 -1,54 1850 1377 
Zidarič Jožef 1773 2,5 5 2,22 0,28 1812 1580 
Perme Stanko 1417 1,5 6 0,53 0,97 1805 1657 
Žulič Jakob 0 1,0 6 

 
  1859 1579 

Žulič Luka 0 1,0 6 
 

  1757 1340 
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VI. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime Rat 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo 7.kolo Točke Mbuch Buch 

1 Leonardi Caterina 1983 11 c 1 6 b 1 2 c 1 4 b 1 3 c 1 5 b 1 8 c 1 7 24½ 26 

2 Perme Martin 1800 3 c 1 5 b 1 1 b 0 7 c 1 9 b 1 8 c 1 4 c ½ 5½ 26 28,5 

3 Lučovnik Tilen 2109 2 b 0 10 c 1 7 b 1 5 c 1 1 b 0 6 c 1 9 b 1 5 25½ 27,5 

4 Kern Marjan 1955 7 b ½ 8 c ½ 12 b 1 1 c 0 6 b ½ 9 c 1 2 b ½ 4 25 26 

5 Leonardi Michele 1816 10 b 1 2 c 0 8 b 1 3 b 0 12 c 1 1 c 0 11 b ½ 3½ 24 25 

6 Trpin Alenka 1804 12 c 1 1 c 0 9 b 0 11 b 1 4 c ½ 3 b 0 10 b 1 3½ 22 23 

7 Zidarič Jožef 1773 4 c ½ 9 b 1 3 c 0 2 b 0 10 c 0 11 b 1 12 c 1 3½ 20½ 21,5 

8 Jerovšek Alojz 1875 9 c ½ 4 b ½ 5 c 0 10 b 1 11 c 1 2 b 0 1 b 0 3 24½ 26 

9 Perme Stanko 1417 8 b ½ 7 c 0 6 c 1 12 b 1 2 c 0 4 b 0 3 c 0 2½ 24½ 25,5 

10 Žulič Jakob 1000 5 c 0 3 b 0 11 c 0 8 c 0 7 b 1 12 b 1 6 c 0 2 20 21 

11 Drešar Stane 1779 1 b 0 12 c 0 10 b 1 6 c 0 8 b 0 7 c 0 5 c ½ 1½ 22½ 23,5 

12 Žulič Luka 1000 6 b 0 11 b 1 4 c 0 9 c 0 5 b 0 10 c 0 7 b 0 1 19 20,5 
 

 
 

 

 
 

 
 

Zahvaljujemo se PROSTOVOLJNEMU 
GASILSKEMU DRUŠTVU KOMENDA, da nam je 
omogočilo izvesti turnir v njihovih prostorih. 

WWW.SAH-KOMENDA.COM 


